



# Pomoc w razie uszczerbku na zdrowiu



## DODATKOWE INDYWIDUALNE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK USZCZERBKU NA ZDROWIU SPOWODOWANEGO NIESZCZĘŚLIWYM WYPADKIEM

Pieniądze z ubezpieczenia, które możesz przeznaczyć np. na opłacenie rehabilitacji lub wizyt lekarskich czy zakup specjalistycznego sprzętu medycznego.



### Taki scenariusz może się zdarzyć...

Monika od dziecka lubiła jeździć na nartach. Przez wiele lat miała niejeden wypadek na stoku. To nie narty jednak spowodowały, że przez kilka miesięcy dochodziła do siebie po wypadku. Kiedy wracała do domu z zakupami, poślizgnęła się na mokrych schodach i złamała sobie kość udową w stawie biodrowym – trafiła do szpitala i przeszła operację.

Aby odzyskać sprawność, Monika potrzebowała rehabilitacji. Dzięki pieniądзом otrzymanym z ubezpieczenia mogła wybrać dobrego fizjoterapeutę i zacząć indywidualne ćwiczenia zaraz po tym, jak lekarz ortopeda uznał, że stan jej zdrowia już na to pozwala.

Jeszcze podczas pobytu w szpitalu dostała także wskazania, jak przygotować mieszkanie na swój powrót. Okazało się, że musi m.in. zmienić łóżko, bo dotychczasowe okazało się za niskie. Takich wydatków nie mogła wcześniej przewidzieć i gdyby nie pieniądze z ubezpieczenia, musiałaby brać pożyczkę.



## Jak działa nasze ubezpieczenie

Wyścimy pieniądze z ubezpieczenia, jeśli doznasz uszczerbku na zdrowiu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem.



**Wyłatę z ubezpieczenia możesz przeznaczyć** np. na szybkie rozpoczęcie prywatnych zabiegów rehabilitacyjnych, wizyty lekarskie, badania lub zakup niezbędnego sprzętu medycznego.



**Pieniądze mogą wesprzeć Twój budżet domowy**, np. jeśli stan Twojego zdrowia po wypadku uniemożliwi Ci powrót do pracy lub spowoduje zawieszenie prowadzonej przez Ciebie działalności gospodarczej.



## Dlaczego warto ubezpieczyć się w PZU

- ✓ **Ty wybierasz wysokość sumy ubezpieczenia** – od 15 000 zł do 100 000 zł.
- ✓ Ubezpieczenie obejmuje **aż 188 rodzajów uszczerbków na zdrowiu** wymienionych w tabeli uszkodzeń w ogólnych warunkach ubezpieczenia.
- ✓ **Od razu wiesz, ile pieniędzy i za co wypłacimy** – np. za złamanie trzonu kości udowej otrzymasz 8% sumy ubezpieczenia, a za zerwanie więzadła krzyżowego przedniego stawu kolanowego – 4% sumy ubezpieczenia.
- ✓ Ubezpieczenie działa przez całą dobę na całym świecie.
- ✓ Pieniądze z ubezpieczenia pomogą Ci np. przyspieszyć leczenie lub lepiej dostosować swoje mieszkanie do życia po wypadku.

### Co ubezpieczamy

Zdrowie ubezpieczonego.

### Dla kogo jest to ubezpieczenie

Możesz się ubezpieczyć, jeśli w dniu początku ochrony masz co najmniej **18 lat** i nie więcej niż **65 lat**.

### Na jaki okres zawieramy ubezpieczenie

**5 lat** – ale nie dłużej niż do rocznicy ubezpieczenia w roku, w którym ukończysz 70 lat.

**Pamiętaj, że ochroną możesz objąć również swojego małżonka albo partnera.**

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o warunkach zawarcia umowy, w tym o uprawnieniu PZU Życie SA do oceny ryzyka oraz o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach (OWU) dodatkowego indywidualnego ubezpieczenia na wypadek uszczerbku na zdrowiu spowodowanego nieszczęśliwym wypadkiem, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach lub u naszych agentów. Warunkiem zakupu ubezpieczenia dodatkowego jest posiadanie indywidualnego ubezpieczenia na życie (tzw. podstawowego) w PZU Życie SA.

801 102 102 [pzu.pl](https://pzu.pl)

Opłata zgodna z taryfą operatora